
 

 

RESOLUCION N° 1772-012-2025 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO: 

 

VISTO: 

La nota cursada de fecha 01/02/2025 por Presidente de la Sociedad de Bomberos 
Voluntarios Srta. MANDRIL Silvana Mónica,  y por DELARROVERE ROMERO Alejandro,  
Jefe del Cuerpo Activo en la que solicita el otorgamiento y/o renovación SIN CARGO de 
Licencia de Conducir para uso Oficial.- 

 

Y CONSIDERANDO:  

La Ordenanza General Tarifaria N° 971 – 025/ 2024,  artículo 44°.   

 

POR ELLO:  

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

R E S U E L V E: 

Artículo 1°: AUTORIZAR a la sección Rentas Municipal para el año 2025, a efectuar la 
emisión por 1 (un) año la Licencia de Conducir sin cargo,  al Personal de Bomberos 
Voluntarios que se detalla en el artículo 2°, según Ordenanza General Tarifaria 2024.- 

Artículo 2°:  

MERCADO, Ángel Luciano DNI 28.368.113 

DELARROVERE ROMERO, Alejandro DNI 33.175.201  

GOMEZ, Ramiro Jesús DNI 35.583.054  

LUMINARI Mateo DNI 44.872.815  

MORETTI Gastón DNI 45.837.360 

PANZA, Jonatan DNI 40.575.382 

ROJAS, Maximiliano Jesús DNI 35.583.003  

ROMERO, Adonay Paul DNI 35.583.048  

ROMERO, Vladimir Paul DNI 32.442.907 

ROSSI Gonzalo DNI 43.927.992  

CALICCIO GUTIERREZ Clara DNI 41.018.720 

Artículo 3°: Remitir copia de la presente al solicitante de lo dispuesto en el artículo anterior 
para su conocimiento. 

Artículo 4°: COMUNÍQUESE, Dése al Registro Municipal y ARCHÍVESE.  

MATTALDI – Cba., 14 de Febrero de 2025.- 

 


